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 PORTARIA Nº 003/2023 DE 31 DE OUTUBRO DE 2023 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT DE 
FRANCISCO DANTAS/RN, através da Comissão de 

Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo 

Gustavo – LPG, de acordo com as disposições contidas no Edital 
Nº 001 e 002/2023 para fomento no audiovisual e demais áreas 

da cultura, em conformidade com a Lei Complementar no 195, 

de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de 
maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 

2023, 

 

Resolve:  

1º - Tornar público o Resultado da Homologação dos Projetos 

Inscritos com devida situação, conforme tabela abaixo:  

Nº  PROJETO ANÁLISE  

001 LUCIO F. N. D. OLIVEIRA HABILITADO 

002 MARIA I. P. D. LIMA HABILITADO 

003 CARLOS R. D. OLIVEIRA HABILITADO 

004 TERESA S. M. BESSA HABILITADO 

005 FRANCISCA L. B. F. HABILITADO 

006 MARIA R. D. ARAUJO HABILITADO 

007 MARIA V. L. D. NASCIMENTO HABILITADO 

008 FRANCISCO A. D. COSTA HABILITADO 

009 LUCIA D. F. D. S. PAIVA HABILITADO 

010 JAIRO J. C. D. COSTA HABILITADO 

011 CARLOS A. S. D. SILVA HABILITADO 

012 EUGELICA M. C. D. OLIVEIRA HABILITADO 

013 ANA L. P. BATISTA HABILITADO 

014 FRANCISCA D. D. SOUSA HABILITADO 

015 FRANCISCA E. D. MOURA HABILITADO 

 

2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
Publique-se, cumpra-se e arquive-se. 

 

Francisco Dantas/RN, 31 de Outubro de 2023. 

 

Maria da Conceição Rumana 
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Secretária Interina Municipal de Cultura – SECULT 

PORTARIA Nº 004/2023 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT DE 

FRANCISCO DANTAS/RN, através da Comissão de 

Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo 

Gustavo – LPG, de acordo com as disposições contidas no Edital 

Nº 001 e 002/2023 para fomento no audiovisual e demais áreas da 

cultura, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 
de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 

2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, 

Resolve:  

1º - Tornar público o Resultado Final da Homologação dos 

Projetos Inscritos com devida situação, conforme tabela abaixo:  

Nº  PROJETO ANÁLISE  

001 LUCIO F. N. D. OLIVEIRA APROVADO 

002 MARIA I. P. D. LIMA APROVADO 

003 CARLOS R. D. OLIVEIRA APROVADO 

004 TERESA S. M. BESSA APROVADO 

005 FRANCISCA L. B. F. APROVADO 

006 MARIA R. D. ARAUJO APROVADO 

007 MARIA V. L. D. NASCIMENTO APROVADO 

008 FRANCISCO A. D. COSTA APROVADO 

009 LUCIA D. F. D. S. PAIVA APROVADO 

010 JAIRO J. C. D. COSTA APROVADO 

011 CARLOS A. S. D. SILVA APROVADO 

012 EUGELICA M. C. D. OLIVEIRA APROVADO 

013 ANA L. P. BATISTA APROVADO 

014 FRANCISCA D. D. SOUSA APROVADO 

015 FRANCISCA E. D. MOURA APROVADO 

 
2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PODER EXECUTIVO 
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EXPEDIENTE 

 

Publique-se, cumpra-se e arquive-se. 
 

Francisco Dantas/RN, 01 de Novembro de 2023. 

 

Maria da Conceição Rumana 

Secretária Interina Municipal de Cultura – SECULT 
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